
Information till svenska utställare 
Sammanfattning av presentation av Aja Lind den 8 oktober 2009 
 
European Development Days är ett samarrangemang mellan EU Kommissionen och Sverige 
som EU-ordförandeskapsland.  
 
Ansvaret och kostnaderna är uppdelat mellan de två arrangörerna. Sverige står exempelvis för 
hyran av lokalen, medan Kommissionen ansvarar för allt iordningställande, teknik och catering. 
Sveriges ansvar rör huvudsakligen det som har med hantering av inbjudna VIP-gäster att göra. 
 
Deltagarna består av olika kretsar; utställare och mässbesökare, men också en rad inbjudna VIP-
gäster av olika dignitet och nivå. Beroende på vem VIP-gästen är har han/hon tillgång till en röd 
eller en blå VIP-lounge. För att kunna få tillträde till dessa lounger måste VIP-gäster registrera sitt 
deltagande vid ordförandeskapets särskilt inrättade registreringssidor. Varje inbjuden VIP-gäst 
som har accepterat sitt deltagande får information om exakt hur han eller hon ska registrera sig 
som VIP-gäst. 
 
Övriga deltagare och medverkande, som inte ska ha tillträde till VIP-loungerna, registrerar sig på 
Kommissionens hemsida: www.eudevdays.eu Efter registrering får man först en bekräftelse på att 
man är registrerad och sen ytterligare en information om en kod som man ska visa upp när man 
hämtar ut sin behörighetsbricka; badge.  
 
Badgen kan hämtas ut vid mässområdet, i ett särskilt inrättat ackrediteringstält, från och med den 
20 oktober kl. 09.00. E-postmeddelandet med koden ska då visas upp för snabb hantering och 
service. Så kallad sista-minuten-ackreditering, d v s att registrera sig på plats, kommer att vara 
möjligt men bör i möjligaste mån undvikas. 
 
Ackrediteringscentret är öppet följande tider (kan komma att justeras): 
20 oktober 09.00-18.00 
21 oktober 09.00-18.00 
22 oktober 07.30-17.00 
23 oktober 08.00-17.00 
24 oktober 08.00-11.00  
 
Mässan/utställningen är öppen för besökare följande tider: 
22 oktober 08.00-19.00 (+ prisutdelning och mottagning fram till ca kl. 22.00) 
23 oktober 09.00-19.00 (+mottagning fram till ca kl. 21.00) 
24 oktober 09.00-ca 13.30 
 
Utställare har tillgång till lokalen från 07.30 den 22 oktober och från 08.00 den 23 och den 24 
oktober. 
 
OBS! Samtliga utställare uppmanas att hämta sin badge före den 22 oktober, eftersom det då 
finns risk för köer och väntetid.  
 
Leveranser till mässan ska ske före den 21 oktober kl. 16.00. Från och med kl. 18.00 samma 
dag påbörjas en säkerhetsundersökning av lokalen och i samband med den kommer området att 
stängas av. Därefter har endast de som bär en korrekt badge behörighet till lokalen. Efter kl. 
18.00 den 21 oktober måste man alltså alltid bära sin badge och gå igenom en säkerhetskontroll i 
samband med entrén till mässan.  
 



Huvudentrén ska användas av såväl utställare som besökare, tänkt därför på att vara ute i god tid! 
 
Om leveranser måste ske efter att området spärrats av så kommer de av polisen att hänvisas till 
en särskild check-point för leveranser. Räkna då med viss fördröjning av leveransen. 
 
Inga fordon som inte är ackrediterade, d v s anmälda och godkända i förväg, kommer att kunna 
åka in på mässområdet efter att avspärrningarna gjorts.  
 
Om det finns utestående frågor kring ovanstående, kontakta Gullers/Sida för vidarebefordran till 
berörd arrangör.  


